

Årsredovisning

för

WK Bil & Däckservice AB

556759-0418

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

A Kinh Vong, Styrelseledamot

2026-05-13

Styrelsen för WK Bil & Däckservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bilreparationer och däckförsäljning som bedrivs i Gnosjö kommun, samt en biltvättsanläggning som bedrivs i Gislaveds kommun.

Verksamheten kommer att bedrivas oförändrat de kommande åren, några större investeringar är ej planerade.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har minskat beroende på att antalet elbilar har ökat på marknaden, samt längre serviceintervaller på nyare bilar.

Företaget har sitt säte i Gnosjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Bruttoresultat	1 939	2 622	2 285	2 120
Resultat efter finansiella poster	62	529	346	369
Soliditet (%)	72,7	74,5	69,6	68,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 788 630	492 698	2 381 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		492 698	-492 698	0
Årets resultat			151 742	151 742
Belopp vid årets utgång	100 000	1 781 328	151 742	2 033 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 781 328
årets vinst	151 742
	1 933 070
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 433 070
	1 933 070

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att att den föreslagan vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Bruttoresultat	2	1 939 348	2 621 903
Personalkostnader	3	-1 652 964	-1 732 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-259 190	-392 189
Rörelseresultat		27 194	496 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 350	50 854
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 235	-18 782
Summa finansiella poster		35 115	32 072
Resultat efter finansiella poster		62 309	529 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		161 000	-29 000
Förändring av överavskrivningar		-27 700	126 619
Summa bokslutsdispositioner		133 300	97 619
Resultat före skatt		195 609	626 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 867	-133 945
Årets resultat		151 742	492 698

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4, 5	1 942 276	2 201 466
Finansiella anläggningstillgångar	6	875 428	930 989
Summa anläggningstillgångar		2 817 704	3 132 455
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		21 241	61 701
Kortfristiga fordringar		299 127	265 486
Kassa och bank		462 127	664 861
Summa omsättningstillgångar		782 495	992 048
SUMMA TILLGÅNGAR		3 600 199	4 124 503
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 781 328	1 788 630
Årets resultat		151 742	492 698
Summa fritt eget kapital		1 933 070	2 281 328
Summa eget kapital		2 033 070	2 381 328
Obeskattade reserver		736 245	869 545
Långfristiga skulder	7, 8	43 000	127 000
Kortfristiga skulder	7, 8	787 884	746 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 600 199	4 124 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Biltvätt	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	37 202
	450 000	487 202

Not 2 Nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.

	2025	2024
Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	4 511 423	5 177 966
	4 511 423	5 177 966

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 216 325	3 216 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 216 325	3 216 325
Ingående avskrivningar	-2 618 284	-2 364 487
Årets avskrivningar	-120 798	-253 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 739 082	-2 618 284
Utgående redovisat värde	477 243	598 041

Not 5 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 953 220	2 953 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 953 220	2 953 220
Ingående avskrivningar	-1 349 795	-1 211 403
Årets avskrivningar	-138 392	-138 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 488 187	-1 349 795
Utgående redovisat värde	1 465 033	1 603 425

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930 989	885 805
Tillkommande fordringar	44 439	45 184
Avgående fordringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 428	930 989
Utgående redovisat värde	875 428	930 989

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 127 000 (211 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 000	127 000
	43 000	127 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 000	84 000
	84 000	84 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-02

Gnosjö

A Kinh Vong
A Kinh Vong

2026-05-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Varbergs Revisionsbyrå AB

Lena Fiedler
Lena Fiedler
Auktoriserad revisor
